

Georgsen ApS
CVR-nr. 35660992
Bjørnevej 18
3210 Vejby

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

Dirigent

Navn: Jimmy Georgsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Georgsen ApS
Bjørnevej 18
3210 Vejby

CVR-nr.: 35660992

Stiftet: 10.10.2016

Hjemsted: Vejby

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jimmy Georgsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på kr. 75.335, resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.345.099	1.434.928
Personaleomkostninger	1	(1.180.769)	(1.086.422)
Af- og nedskrivninger	2	(66.906)	(21.817)
Driftsresultat		97.424	326.689
Andre finansielle omkostninger	3	(180)	(3.257)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		97.244	323.432
Skat af ordinært resultat	4	(21.909)	(77.486)
Årets resultat		<u>75.335</u>	<u>245.946</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		(25.865)	245.946
		<u>75.335</u>	<u>245.946</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.769	228.775
Materielle anlægsaktiver	5	<u>162.769</u>	<u>228.775</u>
Anlægsaktiver		<u>162.769</u>	<u>228.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.833	207.691
Tilgodehavender		<u>117.833</u>	<u>207.691</u>
Likvide beholdninger		<u>559.364</u>	<u>217.050</u>
Omsætningsaktiver		<u>677.197</u>	<u>424.741</u>
Aktiver		<u><u>839.966</u></u>	<u><u>653.516</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		220.081	245.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>371.281</u>	<u>295.946</u>
Udskudt skat		4.650	9.595
Hensatte forpligtelser		<u>4.650</u>	<u>9.595</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.073	167.587
Skyldig selskabsskat		26.854	67.891
Anden gæld		284.108	112.497
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>464.035</u>	<u>347.975</u>
Gældsforpligtelser		<u>464.035</u>	<u>347.975</u>
Passiver		<u><u>839.966</u></u>	<u><u>653.516</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	245.946	0	295.946
Årets resultat	0	(25.865)	101.200	75.335
Egenkapital ultimo	50.000	220.081	101.200	371.281

Noter

	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.078.839	1.037.956
Pensioner	78.223	27.151
Andre omkostninger til social sikring	21.576	14.998
Andre personaleomkostninger	2.131	6.317
	<u>1.180.769</u>	<u>1.086.422</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	48.051	21.817
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	18.855	0
	<u>66.906</u>	<u>21.817</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	180	3.257
	<u>180</u>	<u>3.257</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	26.854	67.891
Ændring af udskudt skat	(4.945)	9.595
	<u>21.909</u>	<u>77.486</u>

Noter

			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			250.592
Tilgange			44.900
Afgange			(65.900)
Kostpris ultimo			229.592
Af- og nedskrivninger primo			(21.817)
Årets afskrivninger			(48.051)
Tilbageførsel ved afgange			3.045
Af- og nedskrivninger ultimo			(66.823)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			162.769
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	50.000	1,00	50.000
	50.000		50.000
7. Eventualforpligtelser			

Der forefindes ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.